
HADA 
GMINY LABOWA 

S:J·::ł36 LABOWA 
j'QIVlnt nowosądecki 

l'\Aię\Wd~l\llO malopolskie 

Uchwała Nr XIV/96/2015 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 07 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ l 

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§2 
W wyniku dokonanych zmian: 

1) Wydatki ogółem wynoszą 23.524.129,81 zł, w tym wydatki bieżące ogółem 
19.877.562,59 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.254. l 08,40 zł, 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 9.748.507,73 zl, 
• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -

4.505.600,67 zł; 
b) ·wydatki na dotacje na zadania bieżące- 627.178,00 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych- 3.882.366,53 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. I pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 993.909,66 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego- 120.000,00 zł, 

2) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 3.646.567,22 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 3.646.567,22 zł, 

z czego: 
• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 2.650.262,48 zł. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

\ 
r'H:l-\woDNI~ĄCY 

R '~~y 

Kr. 



RADA 
GMINY LABO WA 

33·336 LABOWA 
pa\111<.\l nowosądecki 

W 1Ye\\'i.-~ małopolskie 

WYDATKI 
DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

801 

80101 

926 

92605 

Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XłV/96/20 ł 5 z dnia 07 grudnia 2015 r. 

NAZWA - GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

Oświata i wychowanie I 820,00 zl - zl 

Szko ły podstawowe I 820,00 zł - zl 

=adania własne 

Wydatki bieżące I 820,00 zl - zl 

wlym: 

Wydatki jednostek budżetowych I 820,00 zł - zł 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich na/ic;:ane I 820,00;:/ - =ł 

Kultura fizyczna - zl 1 820,00 zl 

Zadania w zakresie kultury fizycznej - zl l 820,00 zł 

;:adania własne 

Wydatki bieżące - zł I 820,00 zl 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - z! l 820,00 zl 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zł I 000,00 ::! 

-wydatki związane:: realizacją ich statutowych zadań - zł 820,00 =ł 

Razem I 820,00 zl 1 820,00 zl 


